
Pracoviště: katedra geografie 

Datum odevzdání posudku: 26.01.2013 

 

 

 

 

POSUDEK DIPLOMLOVÉ PRÁCE 
 
 
 

Název práce: Protipovodňová opatření na vybraných úsecích řeky Novohradky 
 
 

Kritéria hodnocení práce (označte vždy právě jednu z možných známek: A – výborně, B – velmi dobře, C – 

dobře, N – nevyhověl): 

 

1. Splnění požadavků zadání 
(dodržení zásad vypracování, splnění cílů práce)  

 

 

 

 

2. Přístup autora k řešení práce 
(využívání konzultací, samostatnost, tvůrčí přístup) 

 

 

 

 

3. Práce s literaturou a dalšími informačními zdroji  

(výběr, správná citace, použití, dodržování bibliografických norem) 

 

 

 

 

 

4.  Odborná správnost – znalost problematiky 

(prokázání znalosti řešené problematiky, prokázání specifických znalostí,   

schopnost  aplikovat znalosti na konkrétní problém) 

 

 

Jméno a příjmení studenta: 
Iva Kulhánková 
Obor:  
zeměpis - matematika 
Vedoucí diplomové práce: 

Mgr. Jiří Rypl
 

Příloha k protokolu  o SZZ č.      

Vysoká škola:  JU v Č. Budějovicích 

Pedagogická fakulta 

A    
 

Autorka dodržela zásady vypracování a splnila cíle práce.  

A    
 

Autorka se sama zajímala o danou problematiku a iniciovala vznik této diplomové práce, kterou považuji za 
velmi náročnou. Pracovala zcela samostatně a zpracovala řadu vlastních protipovodňových opatření, na 
základě svých možností a schopností.  
 

  C  
 

Práci s literaturou považuji za nejslabší článek předkládané diplomové práce. Množství studované literatury 
není podle mě dostatečný a ani kapitola „Literární přehled“  příliš nesplňuje požadavky pro kvalifikační práce 
tohoto typu. 
 

 B   
 

Autorka prokázala znalosti daného regionu z pohledu možných povodní a prokázala schopnost v rámci svých 
možností navrhnout protipovodňová opatření na vybraných úsecích řeky Novohradky. Na škodu  vlastní 
kapitoly „Výsledky“ je skutečnost, že působí nejednotně a roztříštěně. 
 



5. Zhodnocení výsledků, aplikovatelnost v praxi 

 

 

 

 

 

 

6. Formální a grafická úroveň práce 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky k obhajobě:

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Celkové hodnocení práce (výsledná známka není aritmetickým průměrem známek jednotlivých kritérií 

hodnocení práce): 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře N - nevyhověl 
 

 

 

 Mgr. Jiří Rypl  v.r. 

 

V Českých Budějovicích dne 26.01.2013 ……….............................................................. 

        Podpis vedoucího práce 

A    
 

Autorka navrhla řadu vlastních protipovodňových opatření, jejichž možná realizace je závislá na množství 
finančních prostředků jednotlivých obcí a podniku Povodí Labe  

A    
 

K formální a grafické úrovni práce nemám závažnějších připomínek. 

Jednala již autorka o navrhovaných protipovodňových opatřeních se zástupci samosprávy? 
Pokud  ano, s jakým výsledkem? 
Pokud  ne, proč ještě tak neučinila?  
 


